
Dzień Języka Rosyjskiego

Wpisany przez Elżbieta Struczyk
czwartek, 09 kwietnia 2015 19:03 - Poprawiony czwartek, 27 kwietnia 2017 10:20

  

 Studenci Filologii Rosyjskiej na

  

 Dniu Języka Rosyjskiego 

  

w ZSZ nr 1

      

             26 marca 2015 r. członkowie Studenckiego Koła Naukowego Rusycystów wzięli udział
w Dniu Języka Rosyjskiego, który odbył się w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Białej
Podlaskiej pod hasłem przewodnim „Весна в нашей школе” („Wiosna w naszej szkole”).
Program spotkania został opracowany przez p. Dannę Wróbel – nauczycielkę języka
rosyjskiego w ZSZ nr 1 oraz p. J. Kozak-Solarz – opiekuna SKNR.

  

Program Dnia Języka Rosyjskiego (w wykonaniu członów SKNR) zawierał:

  

- wystąpienie studentki III roku filologii rosyjskiej Sylwii Bojarczuk, która przygotowała
interesującą prezentację pt. „Spotkanie z Moskwą”, zabierając wszystkich uczestników
spotkania na wirtualną wycieczkę po stolicy Rosji – Moskwie, jak również innych zakątkach tego
interesującego kraju;

  

- występ wokalny studentek II roku filologii rosyjskiej – Eweliny Parafińskiej, Sylwii Tremeski
oraz Karoliny Rymarczuk, które perfekcyjnie zaśpiewały znane rosyjskie piosenki o wiośnie –
„Wiosenne tango” Anny German oraz „Wiosna” Maszy Woinowej;
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- „herbata po rosyjsku” oraz degustacja tradycyjnych potraw rosyjskich przygotowana przez
studentki III roku filologii rosyjskiej - Jadwigę Prokopiuk, Katarzynę Jarocką oraz Ewelinę
Syrytczyk. Studentki były ubrane w stroje stylizowane na rosyjskie stroje ludowe.

  

Poza tym w programie można było podziwiać występy taneczno-muzyczne w wykonaniu
uczniów ZSZ nr 1 w Białej Podlaskiej. Więcej o w/w przedsięwzięciu można przeczytać również
na stronach www.biala24.pl  oraz www.radiobiper.info

  

Zaproszenie członków Studenckiego Koła Naukowego Rusycystów oraz ich aktywny udział w
organizowanym Dniu Języka Rosyjskiego było wspaniałą okazją do głębszego zapoznania się
wszystkich zgromadzonych gości z kulturą Rosji, poszanowania tradycji oraz sprawdzenia
znajomości rosyjskich realiów.
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